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REPATHIACIOM

MUNICIPALIDAD DE REPATRIACION

Avda. Carlos Antonio Lépez ef Gaspar Rodriguez de Francia v Bernardino Caballero||s
Tel: 0522 230 011 /230 154 '

www.repatriacion.gov.py — muni_repa@hotmail.com

270 2.974.000
846 0
TOTAL 2.974.000

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE

1 ARIST(;I:IEIS,ACIEESEDES EN EFECTIVO PARA COMPRA 400.000 03/02/2020 001-001-0000973 270
DE CAJON FUNEBRE

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE

2 AMAL[?:;{GOUI\]IE;‘EDO DE EN EFECTIVO PARA GASTOS 80.000 03/02/2020 001-001-0007613 270
DE RADIOLOGIA
AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
3 | FELICIANO FLEITAS GAVILAN DE TRASLADO HASTA CENTRO 100.000 03/02/2020 001-001-0020487 270
MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
REINALDA CRISTALDO DE EN EFECTIVO PARA GASTOS
4 COLMAN DE TRASLADO HASTA CENTRO 90.000 03/02/2020 001-001-0020488 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
5 PABLINA VILLALBA DE TRASLADO HASTA CENTRO 115.000 07/02/2020 001-001-0020537 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
6 ISMAEL FRANCO DE TRASLADO HASTA CENTRO 100.000 18/02/2020 001-002-0005218 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE

NINFA ELINA MEDINA EN EFECTIVO PARA GASTOS
7 MARTINEZ DE TRASLADO HASTA CENTRO 150.000 10/02/2020 001-001-0005380 270
MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
8 HILARIO AQUINO RUIZ DE TRASLADO HASTA CENTRO 105.000 12/02/2020 001-001-0020565 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
9 PEDRO ELIAS CHAVEZ DE TRASLADO HASTA CENTRO 55.000 13/02/2020 001-001-0020600 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
10 DAMACIA CARBALLO DE TRASLADO HASTA CENTRO 50.000 13/02/2020 001-001-0020601 270

MEDICO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
11 ASENCIO RAMIREZ CABRAL DE TRASLADO HASTA CENTRO 100.000 17/02/2020 001-001-0020606 270

MEDICO




12

EUSTACIA GIMENEZ DE
FERREIRA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

100.000

17/02/2020

001-001-0020605

270

13

SERGIO ANTONIO SILVA
CORONEL

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

100.000

17/02/2020

001-001-0020604

270

14

JUAN CARLOS VILLALBA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

100.000

17/02/2020

001-001-0020486

270

15

HILARIO AQUINO RUIZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

50.000

17/02/2020

001-001-0020602

270

16

GABRIEL ALCARAZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA COMPRA
DE MEDICAMENTOS

119.000

18/02/2020

001-001-0000723

270

17

MARIA LUISA PAREDEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

50.000

21/02/2020

001-001-0020603

270

18

LABORATORIO CRISTO REY

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE ANALISIS CLINICO

770.000

21/02/2020

001-001-0001682

270

19

LIDIA ROSA FLORENTIN

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

70.000

24/02/2020

001-001-0020668

270

20

ROSALINA SOTELO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE CONSULTA CARDIOLOGICA

150.000

25/02/2020

001-001-0002238

270

21

TERECIO FRANCO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE
EN EFECTIVO PARA GASTOS
DE TRASLADO HASTA CENTRO
MEDICO

120.000

27/02/2020

001-001-0020690

270




